
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & BRASS PILOT -
BROWNELLS 45 DEGREE FACING CUTTER & BRASS PILOT FOR .20
MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Käsiaseiden Suista; Saat Nopeammat
Sylinterin Täytöt Revolvereissa

45° viisteytysleikkuri pyöristää rifling-reunat puhtaalle luodin poistolle tai
viisteyttää revolverin sylinterin kammiot nopeita uudelleenlatauksia varten.
Mukana leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenisessa laatikossa.
Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikein linjassa. Osta ylimääräisiä piloteja,
jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri kalibereilla. Pilotteja muille
kalibereille on saatavilla erikseen. 45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen
Setien mukana, on 5/8" halkaisijaltaan, jotta se viisteyttää oikein suurempia
piippuja ja sylinterin suita näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½"
halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muunnelmista muiden kiväärien/käsiaseiden suun,
sylinterin tasoittamisen ja viisteytystyökalujen osalta.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteytys- & Tasoituskombo Setit
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45 DEGREE FACING CUTTER & BRASS PILOT FOR .20 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080948210
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 20 Caliber (.204)
Materiaali: Brass
Toimituksen paino: 0.186kg
UPC: 050806013148

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-BRASS-PILOT-45-Cutter-Brass-Pilot-fits-20-Muzzle-BROWNELLS-20-Caliber-204-080948210
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvallisuusohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
CHAMFERING CUTTER &amp; BRASS PILOT
Johdanto
Tervetuloa 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER &amp; BRASS PILOT tuotteen turvallisuusohjeisiin.
Tämä opas auttaa sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen
käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain aikuisten käyttöön. Pidä tuote poissa lasten ulottuvilta.
Tarkista tuote ennen käyttöä. Varmista, ettei siinä ole vaurioita tai puutteita.
Käytä tuotetta vain sen suunniteltuun käyttötarkoitukseen.
Vältä tuotteen käyttöä, jos olet väsynyt tai huonovointinen.
Käytä suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, suojataksesi itseäsi mahdollisilta vahingoilta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä leikkuria vain suositelluissa kalibereissa.
Varmista, että leikkuri on kunnolla kiinnitetty ennen käyttöä.
Älä käytä liikaa voimaa, kun käytät leikkuria. Anna sen tehdä työnsä.
Vältä leikkurin käyttöä, jos se tuntuu löysältä tai epävakaalta.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa leikkurin työskentelyalueelta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Poista leikkuri ja pilotti pakkauksestaan.
Kiinnitä pilotti leikkuriin tiukasti.
Varmista, että kaikki osat ovat kunnolla paikoillaan ennen käyttöä.

Käyttö:2.

Aseta leikkuri tarkasti piipun tai sylinterin suulle.
Kierrä leikkuria hitaasti ja tasaisesti. Älä pakota sitä.
Tarkista työskentelyalue säännöllisesti mahdollisten vaurioiden varalta.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten jätteiden käsittelyohjeiden mukaan.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin, jos et ole varma hävittämistavasta.

Lisätietoja ja tuki
Tätä tuotetta koskevat kysymykset tai turvallisuusongelmat tulee ilmoittaa paikalliselle viranomaiselle tai
turvallisuusasiantuntijalle. Varmista, että sinulla on tuote ja sen yksityiskohdat valmiina, kun otat yhteyttä.

Kiitos, että käytät 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER &amp; BRASS PILOT tuotetta. Noudata näitä
ohjeita varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön.
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